
Licence: WCYE uxNDR050 (01012022)

Ndzev: Obec Bezd[kov

teo: OO2tgtzS

Rozpoitov6 opatieni E. Ll2O22

N 6 zev roz pottov d ho o potFe n i :

Popis tozp o&ove h o o pdtf e n i :

Pol Zj

Rozpoitov6 opatieni E. Ll2O22

Piijmyorgarj Vi,doje Popis zmdny

1341

1345

1381

4rLL

4Ll6

4216

003632 27rt

003725 2324

003745 ZLLT

006330 4134

002279 s159

007219 s177

oo2219 6L27

006221 5223

005330 5349

8115

000017508

350,00

20 000,00-

20 000,00

16 790,00

39 300,00

540144,00

36 200 00

65 000 00

65 000,00-

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

677 784,OO-

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

100 000,00

100 000,00-

10 000,00

3 000,00

0,00

18@0,q) 18 000,00

schvolujlcl orgdn:

Schvdleno dne:

vryiieno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmko:

zastupitelstvo obce

15.06.2022

Dotum dokladu: 2022/06/77 Cislo doklodu: 1OOOx.OOOT zdzndm provedl: Volitkovd lveto

17.06.2022 18:49:24 Zprocovdno syst4mem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.


